
PROVINCIA DI MANTOVA 

AREA LAVORI PUBBLICI E TRASPORTI 
Via P. Amedeo, n. 30/32 – 46100 MANTOVA 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

SEZIONE I: Amministrazione Aggiudicatrice: Provincia di Mantova - 

Servizio Gestione e Manutenzione Strade Provinciali – regolazione della 

circolazione stradale - Via P. Amedeo 30/32 - 46100 MANTOVA - Tel. 

0376/204213 Fax 0376/204388 - www.provincia.mantova.it  Codice NUTS ITC4B 

Pec provinciadimantova@legalmail.it. Codice CPV: 45233220-7  

SEZIONE II: Oggetto: 9° Lotto - Anno 2018 - Interventi di manutenzione 

straordinaria sulla SP ex SS 413 “Romana” CUP G57H18000890003 CIG 

7866518802  

SEZIONE IV: Procedura: Aperta.  

SEZIONE V: Aggiudicazione: Determinazione dirigenziale n. 620 del 

09/08/2019, efficace dal 12/08/2019. Impresa aggiudicataria: VEZZOLA 

S.p.a., con sede a Lonato del Garda (BS), con il ribasso del -26,51%. Importo 

aggiudicazione: € 1.205.000,00 = oltre IVA. Imprese partecipanti n. 4 - 

ammesse n. 4. Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più 

vantaggiosa ex art. 95 c. 2 e 3 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  

SEZIONE VI Procedure di ricorso: TAR Lombardia, Sez. Brescia, Via C. Zima 3 

– 25121 Brescia – termine per ricorsi: 30 giorni  

Responsabile del procedimento: Ing. Bresciani Barbara.  

 

 

       IL DIRIGENTE DELL’AREA  

            (Dr. Giovanni Urbani)     

 

http://www.provincia.mantova.it/
mailto:provinciadimantova@legalmail.it


“9° LOTTO – ANNO 2018 - INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA SULLA SP EX SS 413 "ROMANA” - CUP 
G57H18000890003 - CIG 7866518802 

 


